


                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE O RAZON LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 MARCO ANTONIO CHACON BUESO COLONIA SANTA ANA D-D-Z-C 1,675.20 24932 4/5/2021

2 DILMA BLANCA GUILLEN RAMOS COLONIA BELLA VISTA NQ444M 03 17 3,294.44 24931 4/5/2021

3 MARCOS ANTONIO MARTINEZ MEJIA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 2,500.00 25079 4/5/2021

4 NILBIA EMELINA IRIAS VALLECILLO BARRIO EL CENTRO NQ441W 17 01 2,590.87 25078 4/5/2021

5 DARIO JAVIER RODRIGUEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 13 09 1,778.84 25077 4/5/2021

6 DARIO JAVIER RODRIGUEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 17 02 2,357.25 25076 4/5/2021

7 DARIO JAVIER RODRIGUEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 13 10 1,331.64 25075 4/5/2021

8 DARIO JAVIER RODRIGUEZ DESVIO ORICA F-D-Z-C 489.03 25074 4/5/2021

9 DARIO JAVIER RODRIGUEZ DESVIO ORICA F-D-Z-C 4,098.60 25073 4/5/2021

10 NILBIA EMELINA IRIAS VALLECILLO COLONIA SUIZA NQ44 04 09 385.80 25072 4/5/2021

11 NILBIA EMELINA IRIAS VALLECILLO COLONIA SUIZA NQ44 06 04 809.01 25071 4/5/2021

12 RAMON HUMBERTO MARTINEZ MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 17 12 2,840.04 24929 4/5/2021

13 ERIKA LEONOR HERNANDEZ GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 14 3,328.40 24930 4/5/2021

14 ISRAEL MIRANDA MURILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 595.16 25081 4/5/2021

15 ISRAEL MIRANDA MURILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 238.40 25080 4/5/2021

16 PABLO VILLATORO AGUILAR ALDEA ELIXIR 01 29 10 53.22 24988 4/5/2021

17 ROLDAN LOPEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 232.88 24987 4/5/2021

18 MELVIN TORRES DIAZ ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 67.53 24992 5/5/2021

19 EDWIN TORRES DIAZ ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 288.55 24991 5/5/2021

20 NOLBERTO TORES ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 1,022.07 25083 5/5/2021

21 IRIS ONEYDA CASTRO OSORIO ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 120.72 25082 5/5/2021

22 ORBELINA BETANCOURT COLONIA MONTE FRESCO D-D-Z-C 441.60 24933 5/5/2021

23 JAIME ZUNIGA BARRIO EL CHORRO NQ441W 31 03 995.23 25001 6/5/2021

24 AUDELIO PUERTO ALDEA ELIXIR 01 36 28 372.27 25090 6/5/2021

25 JUSTINA BAUTISTA COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 2,564.75 24938 6/5/2021

26 JUAN ANTONIO VEGA COLONIA ALEMAN NQ444I 04 08 2,743.18 25089 6/5/2021

27 CARMEN LISSETH REYES MARTINEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 36 03 1,165.73 24998 6/5/2021

28 CARMEN LISSETH REYES MARTINEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 12 01 1,697.62 24996 6/5/2021

29 CARMEN LISSETH REYES MARTINEZ BARRIO EL CHORRO (IHCAFE) NQ441W 29 05 1,102.50 24999 6/5/2021

30 CARMEN LISSETH REYES MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 29 06 1,117.16 24997 6/5/2021

31 OFELIA MARTINEZ MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 05 1,958.21 24994 6/5/2021

32 MARTHA LEONELA MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 04 1,923.16 24995 6/5/2021

33 ALBA LUZ GOMEZ POSADA COLONIA SUIZA NQ444S 06 08 377.37 24936 6/5/2021

34 FRANCISCO ZUNIGA MARTINEZ ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 422.30 24935 6/5/2021

35 PEDRO DOMINGUEZ BARRIO LA PAVA NQ441W 39 07 1,447.44 24993 6/5/2021

36 WILFREDO GAMERO RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 15 01 1,116.06 24934 6/5/2021

37 KATHERINE VANESSA ESTRADA MARTINEZ BARRIO EL COYOL NQ441W 03 06 1,134.60 25007 7/5/2021

38 DANY PEÑA COLONIA NUEVA EPOCA D-D-Z-C 335.75 25091 7/5/2021

39 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 473.55 25006 7/5/2021

40 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUIBIO NQ444D 07 05 1.212.61 24939 7/5/2021

41 REYNA ISABEL JONES COLONIA ALEMAN NQ444I 03 19 4,197.39 25005 7/5/2021

42 JUANA OSIRIS RODRIGUEZ MEJIA COLONIA JARDINES DEL ESTE D-D-Z-C 519.73 25095 10/5/2021

43 MERCEDES LOPEZ HERNANDEZ ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 198.16 24945 10/5/2021

44 RAMON ALBERTO DUEÑAS ROMERO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 718.20 24943 10/5/2021

45 MERCEDES LOPEZ HERNANDEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 436.56 24944 10/5/2021

46 CLARIBEL ZUNIGA PAGUADA BARRIO EL COYOL NQ444D 22 03 2,740.01 25012 10/5/2021

47 ADRIANA DIAZ COLONIA ALEMAN NQ444I 03 02 2,702.50 24942 10/5/2021

48 DIGNA MERCEDES MOLINA BARRIO EL CENTRO NQ441W 02 03 984.48 25094 10/5/2021

49 ANTONIO FUNEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 34 12 6,389.64 25093 10/5/2021

50 SOCIEDAD COLECTIVA ZUNIGA Y ASOCIADOS COLONIA CHOLOMEÑA NQ444M 16 02 5,822.44 25011 10/5/2021

51 ADAN HERNANDEZ ALONSO COLONIA SANTA ANA D-D-Z-C 932.18 25014 11/5/2021

52 JUANA DE JESUS RODRIGUEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 18 03 3,190.84 25099 11/5/2021

53 SANTIAGO ORLANDINO AVILA RODRIGUEZ COLONIA LA PRADERA NQ444 01 09 455.41 25098 11/5/2021

54 VICTOR MANUEL GUARDADO RIVERA ALDEA PALOS DE AGUA ARRIBA F-D-Z-C 5,508.00 24949 11/5/2021

55 MAIKOL EDGARDO SOTO RUIZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 176.30 25097 11/5/2021

56 MARIA MARTHA ROJAS BARRIO EL CENTRO NQ444W 09 11 2,302.70 24946 11/5/2021

57 LOURDES GALEAS HERNANDEZ BARRIO EL COYOL NQ441W 02 01 1,886.24 25402 12/5/2021

58 JAIRO OQUELI SALDIVAR ALDEA REGADERO F-D-Z-C 1,897.50 25451 12/5/2021

59 ALEX LOPEZ SAGASTUME BARRIO LA PAVA NQ441N 06 03 2,332.08 25401 12/5/2021

60 KARLA EDITH DUEÑAS LOBO ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 952.00 25453 13/5/2021

61 ALBERTO ENRIQUEZ MELGAR ALDEA DE ELIXIR 01 01 02 213.03 25452 13/5/2021

62 MARIA ANTONIA GARCIA LAINES ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 296.25 25019 13/5/2021

63 JAIRO MANUEL PAVON MENDEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 10 03 1,258.14 25021 14/5/2021

64 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 501.62 25018 14/5/2021

65 ANGEL HUMBERTO SUAZO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 2,162.05 25457 17/5/2021

66 MELVIN EDUARDO RODRIGUEZ PACHECO NQ441V 12 08 1,852.18 25456 17/5/2021

67 DUNIA LETICIA MARQUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 03 09 1,931.16 25028 17/5/2021

68 ERICK MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 13 11 2,796.37 25027 17/5/2021

69 DORIS MARITZA SARMIENTO SALMERON BARRIO EL CHORRO NQ441W 08 02 582.32 25405 17/5/2021

70 GEORGINA TORRES RAMIREZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 08 02 637.20 25455 17/5/2021

71 EDWARD LEONARDO NUÑEZ RIVERA BARRIO LA PAVA NQ441X 38 07 455.50 25025 17/5/2021

72 IRMA CONSUELO PEREZ ESPINOZA COLONIA CASTELLANA NQ441Y 19 10 389.78 25022 17/5/2021

73 MIGUEL ANGEL FUNEZ RIVERA COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 11 07 2,000.00 25034 18/5/2021

74 ORBELINA GUTIERREZ GARCIA COLONIA CHOLOMEÑA NQ444M 14 08 1,178.64 25461 18/5/2021

75 DALILA HERNANDEZ GONZALEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 12 826.08 25033 18/5/2021



76 CECILIO ALBINO DELGADO HERNANDEZ ALDEA DE CEIBITA F-D-Z-C 226.42 25459 18/5/2021

77 MA CARMEN ABREGO LOPEZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 95.33 25032 18/5/2021

78 NORA YOLIBETH RIVERA GUTIERREZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 24 01 5,005.99 25031 18/5/2021

79 MIRNA JULIETA MARTINEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 13 17 941.33 25030 18/5/2021

80 ELENIN JABIER DURAN BARRIO EL COYOL NQ444C 13 16 733.77 25029 18/5/2021

81 JOSE ALFREDO GOMEZ TABORA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,278.55 25037 19/5/2021

82 MARIA AMINTA LEMUS BARRIO EL CHORRO NQ444H 36 10 1,900.00 25036 19/5/2021

83 ELVIN ARIEL MARTINEZ FIGUEROA BARRIO LA PAVA NQ441X 17 04 707.20 25407 19/5/2021

84 FRANCISCO JAVIER ZUNIGA COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 4,830.48 25463 19/5/2021

85 RAFAEL ISABELA CARRILLOS ESCOBAR BARRIO LA PAVA NQ441S 10 08 1,395.86 25044 20/5/2021

86 SIRIA YAMILETH CASTAÑEDA COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441O  19 04 2,972.42 25466 20/5/2021

87 DIONICIO MENJIVAR ORELLANA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 979.40 25043 20/5/2021

88 MARIA CLEMENTINA MURILLO BARRIO LA PAVA NQ441X 48 05 1,776.00 25041 20/5/2021

89 JOSEFINA BONILLA CHICAS ALDEA DE PAGUALES F-D-Z-C 424.55 25040 20/5/2021

90 FRANKLIN ELIUD SAABEDRA MARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 06 02 2,672.54 25410 20/5/2021

91 REYNA SUYAPA BUESO ARTEAGA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 138.16 25039 20/5/2021

92 LEOPOLDO GUEVARA SANCHEZ ALDEA PALOS DE AGUA ARRIBA F-D-Z-C 200.44 25465 20/5/2021

93 ALCY DERECK CAMPOS REYES BARRIO LA PAVA NQ441X 35 12 1,312.22 25049 21/5/2021

94 ALCY DERECK CAMPOS REYES BARRIO LA PAVA NQ441X 36 04 2,967.16 25048 21/5/2021

95 SUYAPA FUNEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 07 448.42 25469 24/5/2021

96 SUYAPA FUNEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 08 688.31 25468 24/5/2021

97 FRANCISCA ELVIRA FUNEZ COLONIA SABA NQ444I 08 11 1,298.22 25467 24/5/2021

98 OMAR ALEJANDRO MANZANAREZ HERNANDEZCOLONIA LOS ALMENDROS NQ444N 03 03 2,264.17 25412 24/5/2021

99 OMAR ALEJANDRO MANZANAREZ HERNANDEZALDEA REGADERO F-D-Z-C 4,471.20 25411 24/5/2021

100 MILDERES YANIRIX RODRIGUEZ ARIAS COLONIA BELLA VISTA NQ444H 14 03 2,369.77 25413 24/5/2021

101 GUILIBALDO MOLINA EUCEDA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 5,267.35 25472 25/5/2021

102 GLADYS MARIBEL CANALES JUAREZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 4,000.00 25419 25/5/2021

103 SINDY FABIOLA CHAVEZ ROMERO COLONIA JARDINES NQ444R 04 06 1,521.71 25418 25/5/2021

104 DENIS ORLANDO ESCOBAR MERAZ ALDEA ELIXIR 01 04 10 390.06 25417 25/5/2021

105 MAXIMILIANO MELGAR BARRIO LA PAVA NQ441R 16 07 616.22 25416 25/5/2021

106 PABLO TULIO COELLO BARRIO EL CENTRO NQ441W 01 09 1,500.00 25474 26/5/2021

107 CLARIBEL ZUNIGA PAGUADA BARRIO EL COYOL NQ444D 22 03 1,938.44 25424 26/5/2021

108 MARIA CANDIDA AGUILAR ORELLANA ALDEA ELIXIR 01 05 123.56 25423 26/5/2021

109 LUIS ALBERTO MORENO GARCIA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 380 25422 26/5/2021

110 LUIS ALBERTO MORENO GARCIA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 919.86 25421 26/5/2021

111 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI NQ444S 08 15 351.11 25433 27/5/2021

112 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI NQ444J 08 20 359.56 25434 27/5/2021

113 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI NQ444J 08 19 360.36 25435 27/5/2021

114 MARIA ANTONIA MENDOZA AYALA COLONIA LA PRADERA NQ444E 22 03 486.73 25432 27/5/2021

115 NILIAN LISETT PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 01 09 603.89 25429 27/5/2021

116 FLORA ARGENTINA BUSTILLO OCAMPO ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 489.30 25430 27/5/2021

117 ELVIRA SALGADO PADILLA ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 1,194.65 25428 27/5/2021

118 ILSA YAMILETH RODRIGUEZ HERNANDEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 08 1,291.24 25438 28/5/2021

119 ILSA YAMILETH RODRIGUEZ HERNANDEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 05 05 892.52 25437 28/5/2021

120 FLORINDA ONDINA ROSALES BARRIO LA PAVA NQ441X 17 01 1,505.35 25480 28/5/2021

121 ROSEL JOAQUIN MARTINEZ PUERTO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 178.00 25479 28/5/2021

122 MILTON ARIEL MARTINEZ CRUZ ALDEA JAHUILLO F-D-Z-C 921.60 25478 28/5/2021

123 REYNALDO GARCIAS Y IREIS FIALLOS COLONIA LA PRADERA NQ444E 20 09 777.90 25476 28/5/2021

124 ADAN ISRAEL PADILLA HERRERA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 08 01 643.93 25483 31/5/2021

125 GLENDY MARISELA ANDRADE MORALES COLONIA LAS PALMAS D-D-Z-C 997.42 25485 31/5/2021

126 REYNA ISABEL JONES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 555.00 25484 31/5/2021
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CEMENTERIO
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 BERNARDO DE JESUS IRAETA MEJIA 500 25088 6/5/2021
2 SANTOS ALVARENGA (DAVID FLORES CANALES FALLECIO) COLONIA MONTE FRESCO 500 25008 10/5/2021

3 DAVID LOPEZ SOLIZ (MARIA FAUSTINA PADILLA FALLECIO) 300 24950 11/5/2021
4 CARLOS MIDENCE 500 25404 17/5/2021

5 ODIN YOBANY RUBIO (ODIN YOVANY RUBIO FALLECIO) 300 25426 26/5/2021
6
7
8
9

10

11
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                           CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MIRIAM LUCIANA ESPINAL DAMAS BARRIO EL CENTRO 350 24990 4/5/2021
2 MELVIN TORRES DIAZ ALDEA NUEVA ESPERANZA 150 24992 5/5/2021
3 EDWIN TORRES DIAZ ALDEA NUEVA ESPERANZA 150 24991 5/5/2021
4 NOLBERTO TORRES ALDEA NUEVA ESPERANZA 350 25083 5/5/2021
5 JUSTINA BAUTISTA COLONIA CHOLOMEÑA 350 24938 6/4/2021
6 BEATRIZ JULISSA MEZA MERLO COLONIA LA PRADERA 350 25000 6/5/2021
7 KATHERINE VANESSA ESTRADA MARTINEZ BARRIO EL COYOL 350 24940 7/5/2021
8 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L COLONIA CHOLOMEÑA 350 25006 7/5/2021
9 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUIBIO 350 24939 7/5/2021

10 JUANA OSIRIS RODRIGUEZ COLONIA JARDINES DEL ESTE 150.00 25096 10/5/2021
11 CLARIBEL ZUNIGA PAGUADA BARRIO EL COYOL 350 25012 10/5/2021
12 SOCIEDAD COLECTIVA ZUNIGA Y ASOCIADOS COLONIA CHOLOMEÑA 500 25011 10/5/2021
13 ADAN HERNANDEZ ALONSO COLONIA SANTA ANA 150.00 25014 11/5/2021
14 JAIRO OQUELI SALDIVAR ALDEA DE REGADERO 150 25451 12/5/2021
15 KARLA EDITH DUEÑAS LOBO ALDEA GOLONDRINAS 150 25453 13/5/2021
16 MARIA ANTONIA GARCIA LAINEZ ALDEA DE ACHIOTE 150 25019 13/5/2021
17 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L COLONIA CHOLOMEÑA 350 25018 14/5/2021
18 ANGEL HUMBERTO SUAZO ALDEA ELIXIR 150.00 25458 17/5/2021
19 LOURDES MARITZA GALEAS HERNANDEZ BARRIO EL COYOL 350 25023 17/5/2021
20 ESTANISLAO NUÑEZ ALDEA ELIXIR 350 25403 17/5/2021
21 IRMA CONSUELO PEREZ ESPINOZA COLONIA CASTELLANA 150 25022 17/5/2021
22 DALILA HERNANDEZ GONZALEZ BARRIO EL CENTRO 350 25033 18/5/2021
23 CECILIO ALBINO DELGADO HERNANDEZ ALDEA CEIBITA 350 25459 18/5/2021
24 JUANA ESPERANZA RIVERA MURILLO COLONIA BELLA VISTA 350 25409 19/5/2021
25 BELIA YANETH CRUZ CEDILLO 150 25035 19/5/2021
26 ELVIN ARIEL FIGUEROA BARRIO LA PAVA 350 25407 19/5/2021
27 DIONICIO MENJIVAR ORELLANA ALDEA DE BARRANCO CHELE 350 25043 20/5/2021
28 REYNA SUYAPA BUSO ARTEAGA ALDEA ELIXIR 350 25039 20/5/2021
29 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA CHOLOMEÑA 2100 25464 20/5/2021
30 KELIN MELIZA VEGA RIVERA 150 25045 21/5/2021
31 FERNANDEO ISMAEL RUIZ COLONIA CHOLOMEÑA 350 25415 24/5/2021
32 EDUARDO JOSUE ZAVALA COLONIA CHOLOMEÑA 350 25414 24/5/2021
33 MARIA CATALINA MEJIA COLONIA CHOLOMEÑA 350 25050 24/5/2021
34 MILDERES YANIRIX RODRIGUEZ ARIAS COLONIA BELLA VISTA 350 25413 24/5/2021
35 SINDY FABIOLA CHAVEZ ROMERO COLONIA JARDINES 300 25418 25/5/2021
36 JUAN CARLOS VEGA DOMINGUEZ COLONIA ALEMAN 600 25471 25/5/2021
37 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 350 25433 27/5/2021
38 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 350 25434 27/5/2021
39 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 350 25435 27/5/2021
40 MARIA ANTONIA MENDOZA AYALA COLONIA LA PRADERA 350 25432 27/5/2021
41 NILIAN LISETT PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 350 25429 27/5/2021
42 ELVIRA SALGADO PADILLA ALDEA CEIBITA 350 25428 27/5/2021
43 RIBIS SARAHI NAJERA FIGUEROA 150 25427 27/5/2021
44 PABLO TULIO COELLO BARRIO EL CENTRO 350 25436 28/5/2021
45 REYNALDO GARCIA Y IRIS FIALLOS COLONIA LA PRADERA 350 25476 28/5/2021
46 GLENDY MARISELA ANDRADE MORALES COLONIA LAS PALMAS 150 25485 31/5/2021
47 REYNA ISABEL JONES ALDEA ELIXIR 350 25484 31/5/2021
48
49
50



DOMINIOS PLENOS
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARCO ANTONIO CHACON BUESO COLONIA SANTA ANA 2,815.50 25015 12/5/2021
2
3
4
5
6



PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARCO ANTONIO CHACON BUESO COLONIA SANTA ANA 450.00 24932 4/5/2021
2 EDWIN RODOLFO CARCAMO COLONIA CHOLOMEÑA 413.45 25084 5/5/2021
3 ALBA LUZ GOMEZ POSADA COLONIA SUIZA 932.32 24936 6/5/2021
4 NELVIN WILFREDO MEZA MURILLO COLONIA BELLA VISTA 457.20 25086 6/5/2021
5 EMELDA ELIZABETH SARMIENTO BARRIO EL CENTRO 11,662.88 25085 7/5/2021
6 IRIS LOURDES IRIAS VALLECILLO COLONIA SANTA RITA 663.89 25020 14/5/2021
7 INMOBILIARIA SUVIVIENDA COLONIA CHOLOMEÑA 1,066.10 25026 17/5/2021
8 DORIS MARITZA SARMIENTO SALMERON BARRIO EL CENTRO 5,836.40 25462 19/5/2021
9 ASAPALSA DESVIO DE ORICA 6,203.40 25042 20/5/2021

10 FLORINDA ONDINA ROSALES BARRIO LA PAVA 569.42 25481 28/5/2021
11
12



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 DEYSI LETICIA MARQUEZ MEJIA COLONIA ARROCERA 575 24989 4/5/2021
2 JUSTINA BAUTISTA COLONIA CHOLOMEÑA 275 24938 6/5/2021
3 BEATRIZ JULISSA MEZA MERLO COLONIA LA PRADERA 275 25000 6/5/2021

4 JOSE MIGDONIO OLIVA PUERTO COLONIA ALEMAN 575 25087 6/5/2021
5 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L COLONIA CHOLOMEÑA 275 25006 7/5/2021
6 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUIBIO 275.00 24939 7/5/2021
7 SOCIEDAD COLECTIVA ZUNIGA Y ASOCIADOS COLONIA CHOLOMEÑA 500 25011 10/5/2021
8 CLARIBEL ZUNIGA PAGUADA BARRIO EL COYOL 275.00 24948 11/5/2021

9 LOURDES GALEAS HERNANDEZ BARRIO EL COYOL 275 25402 12/5/2021

10 MARCO ANTONIO CHACON COLONIA SANTA ANA 575.00 25016 13/5/2021
11 ADRIANA DIAZ DIAZ COLONIA ALEMAN 575.00 25017 13/5/2021
12 JUDITH YAKELIN ROMERO COLONIA ZUISA 300 25454 14/5/2021
13 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L COLONIA CHOLOMEÑA 275.00 25018 14/5/2021
14 DUNIA ALMENDARES COLONIA SANTA ANA 575 25024 17/5/2021
15 ESTANISLAO NUÑEZ ALDEA ELIXIR 275.00 25403 17/5/2021
16 DARLIN ORLANDO PADILLA ALDEA BARRANCO CHELE 575 25406 18/5/2021
17 JUANA ESPERANZA RIVERA MURILLO COLONIA BELLA VISTA 275.00 25409 19/5/2021
16 ORBELINA GUTIERREZ GARCIA COLONIA CHOLOMEÑA 575.00 25408 19/5/2021

17 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA CHOLOMEÑA 1,650.00 25464 20/5/2021
18 LOURDES YOLANY OLIVA ALDEA ELIXIR 275.00 25038 20/5/2021
19 CARMEN SUYAPA REYES CRUZ 300.00 25420 25/5/2021
20 OSCAR GEOVANI MENDEZ ESPINOZA ALDEA ELIXIR 275.00 25473 25/5/2021
21 SINDY FABIOLA CHAVEZ ROMERO COLONIA JARDINES 200.00 25418 25/5/2021
22 JUAN CARLOS VEGA DOMINGUEZ COLONIA ALEMAN 400 25471 25/5/2021
23 SELVIN LEONARDO QUINTANILLA AGUILAR ALDEA ELIXIR 575.00 25425 26/5/2021

24 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 275.00 25433 27/5/2021
25 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 275.00 25434 27/5/2021

26 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 275.00 25435 27/5/2021
27 ANGELICA GUILLEN MARTINEZ COLONIA ALEMAN 1,150.00 25475 27/5/2021
28 BRENDA MANZANAREZ COLONIA LA PRADERA 300.00 25431 27/5/2021
29 NILIAN LISETT PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 275.00 25429 27/5/2021
30 PABLO TULIO COELLO BARRIO EL CENTRO 575.00 25436 28/5/2021
31

32
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